

### سرمایه گذاری چلسی در خط حمله



اسکا اسبورتن

اینکه چند بازیکن تیم در تیررس رقیبا هستند و چند نفری برای جدایی تلاش می‌کنند، اما باشگاه قصد دارد خواسته‌های توماس توخل را تا حد ممکن بر آورده کند. گفته می‌شود سرمربی بیشتر از همه روی خرید مهاجم سرشناس تأکید دارد، به همین خاطر بحت کریس رونالدو نیز مطرح شده است. خط حمله چلسی فصل پیش عملکرد خوبی نداشت؛ لو کاکو که با قرارداد نجومی ۹۷/۵ میلیون پوند به لندن آمده بود فقط ۱۵ گل در ۴۴ بازی زد و با اظهار نظرهایش تیم را نیز به حاشیه کشاند، اما او تنها بازیکن ضعیف تیم نبود، بلکه کریستین پولیسچ، ورنر، حکیم زیاش و هوسون اودی هم جمعاً ۱۵ گل برای تیم‌شان زدند. تلاش برای خرید نیمار و همچنین کریس رونالدوی ناراضی نیز جزئی از این برنامه است. منتها فعلاً باشگاه تمرکزش را روی نهایی کردن قرارداد استرلینگ و سایر گزینه‌ها گذاشته است. توخل امیدوار است در فصل تابستان با تکیه بر بودجه‌ای که بوهدی برای تیم در نظر گرفته، چلسی را برای فصل پیش‌رو متحول کند و رحیم استرلینگ اولین خرید بزرگ مالک جدید خواهد بود. البته مهاجمان نمی‌توانند همه تیم را پر کنند، چرا که در عین حال سرمربی باید خواش عنوان بازیکن آزاد تیم را ترک کرده‌اند. تیاگو سیلوا، تروه چالوپا و مالانگ سار هم از لندن رفته‌اند و کاپیتان سزار آزبیلیکوتتا و مارکوس آونسو نیز در تیررس بارسلونا هستند. برای جمع‌وجور کردن تیم در فصل پیش‌رو، مالک امریکایی و همچنین توخل کار سختی در پیش دارند، به‌ویژه که نام چلسی به عنوان یکی از تیم‌های خواهان رونالدو مطرح شده است.

مترجم شیوا نوروزی

## حاشیه



## روشن‌باشی اردوهای خارجی با پول مردم

چند سالی بود که به دلیل شیوع کرونا، بساط برپایی اردوهای خارجی تقریباً برپیده شده بود و تیم‌ها برای آماده‌سازی قبل از فصل به اردوهای داخلی کنتمافی می‌کردند، اما با کم‌رنگ شدن این اپیدمی، بار دیگر فیل آبیان یاد هندوستان کرده و برگزاری اردوهای خارجی گزینه اولی است که برای آماده‌سازی پیش‌فصل به ذهن‌شان خطور می‌کند.

بگزاری اردوهای خارجی و دیدارهای تدارکاتی قبل از شروع هر فصل و همچنین در تعطیلات بین دو نیم‌فصل اتفاق مرسوم‌می است که در تمام کشورهای دنیا می‌توان مشاهده کرد، اما تفاوت عمده این روند مرسوم در دنیا با فوتبال ایران در دست‌درآز به جیب‌بیت‌المال توسط تیم‌هایی است که عمدتاً دولتی هستند و البته عدم انتخاب درستی که به دل‌ال‌بازی‌ها در این زمینه برمی‌گردد. تیم‌های کوچک و بزرگ دنیا اگر کمی‌ها را در خارج از مرزهای خود برای برپایی اردوهای تدارکاتی برمی‌گزینند در گام نخست تمام جوانب آن را بررسی می‌کنند که شرایط کمپ با شرایط بازیکنان و فصلی که قرار است لیگ را در آن آغاز کنند همخوانی داشته‌باشد. از سوی دیگر، هزینه این اردوها را یا عمدتاً اسپانسرهای آنها متقبل می‌شوند یا از جیب خود باشگاه می‌رود، نه جیب مردم! ■■■

خروج از کشور و باجماندن هزینه‌های هنگفت در شرایط فرج بخت اقتصادی امروز هیچ توجیه منطقی و حتی فنی ندارد، خصوصاً که عکس‌های ارسالی از این اردوها همواره نشانگر انتخاب‌هایی بدتر از بد بوده‌است. با این وجود در شرایطی که شورای برون مرزی در بسیاری از مواقع با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی نابسامان کشور و هزینه‌های هنگفت، مانع از اعزام تیم‌های ورزشی به مسابقات مختلف می‌شود، تیم‌های باشگاهی فوتبال به سادگی هر چه تمام‌تر برای برپایی اردوهایی که عمدتاً تفریحی است تا برای آماده‌سازی، موفق به یافتن مجوز خروج از کشور می‌شوند. استقلال و فولاد، نخستین تیم‌هایی هستند که سواز برپایی اردوهای خارجی را کوک کرده‌اند و برنامه‌های خود را نیز برای سپری کردن دوران آماده‌سازی در ترکیه ریخته‌اند، بی‌آنکه توجیهی به هزینه بالای برپایی این اردوها داشته‌باشند. اردوهایی که با هزینه‌های بسیار مفرور به صرفه‌تر می‌توان در کران یادیگر شهرهایی که به لحاظ امکانات شرایط مناسبی دارند بر گزار کرد. ■■■

اگر چه نمی‌توان از اهمال‌کاری مسئولان طی این سال‌ها در خصوص مهیا کردن فضاهای مناسب جهت برپایی اردوهای تفریحی در شهرهای مختلف ایران چشم‌پوشی کرد، اما نمی‌توان این مهم را هم نادیده گرفت که شهرهایی هم هستند که طی سال‌های اخیر توانسته‌اند در این زمینه پیشرفت‌ی چشمگیر داشته‌باشند. برای نمونه کرمان که طی چند سال اخیر یکی از فضا‌های تیم‌های ورزشی بوده، به واسطه همین توجهات کمپ‌های مناسبی را بر پا کرده که می‌تواند مناسبت کاهش فاشش هزینه برپایی اردوهای پیش‌فصل از خروج از نیز جلوگیری کند یا کوهسار البرز با هزار ۲۰۰ متر از ارتفاع از سطح دریا، با این وجود اردوهای خارجی هم فال است و هم تماشا!

در کنار این مسئله، حق دل‌ال‌هایی که در این زمینه رد و بدل می‌شود نیز بهانه خوبی است برای بیستن چمدان برای برپایی اردوهای خارجی! اردوهایی که اگر در نظر گرفتن تمامی جوانب در شرایط مناسبی بر گزار شود و باذیه خوبی داشته‌باشند، به‌رغم هزینه‌های هنگفت بجا مانده از آن می‌توان به شکلی جویبش کرد، اما آمار نشان می‌دهد کم‌تر باشگاهی نتیجه قابل قبولی از برپایی اردوهای برون مرزی گرفته است. اردوهایی که بعد از جابه‌جایی مربیان و بازیکنان، تخفیف نان و آبداری برای دل‌ال‌هاست. ■■■

البته استقلال و فولاد تنها تیم‌هایی نیستند که برای سپری کردن دوران آماده‌سازی خود تم سفر و خروج از کشور کرده‌اند و طی روزهای آتی بی‌شک نام باشگاه‌های بسیاری را در این راستا خواهیم شنید. اما نکته جالب در این خصوص اظهار نظر سرخپوشان است که مدعی شده‌اند به دل‌ال عدم یافتن اسپانسر مناسب، قید اردوی خارجی را زده‌اند. هرچند اردو، این تیم هنوز برای برپایی اردوی خارجی زمان دارد. در نهایت تمام این‌ها در حالی اتفاق می‌افتد که وزارت ورزش اعلام کرده برپایی اردوی خارجی ممنوع است.

بنج‌شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۱ | ۱۴ دی‌ال‌حججه ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۵۲۸

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



## سرگیجه از تصمیم ناپخته!

با گذشت چند روز از تصمیم کمیته فنی فدراسیون فوتبال در خصوص عدم صلاحیت فنی در آگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی برای نشستن روی نیمکت این تیم در جام جهانی، فضای غبار آلود حاکم پسر فوتبال به شکلی است که هیچ‌کس به درستی نمی‌تواند بگوید چه اتفاقی در شرف وقوع است. تنها نکته روشن در ماجرای اسکوچیچ، انتقادها و زیر سؤال بردن‌های همه‌جانبه و متحد تصمیم کمیته فنی فدراسیون از سوی رسانه‌ها، مردم و علاقه‌مندان به فوتبال و تیم ملی است تا جایی که فدراسیون نشینان مجبور شدند به صورت کاملاً دستپاچه جلسه‌ای را بر سر می‌عزل شده بر گزار کنند و نظرات او را بشنوند! جلسه‌ای که عصر سه‌شنبه بر گزار و در نهایت اسکوچیچ با لیخند از خارج شد و هیئت مدیره هم با صدور چند خط بیانیه، نه تنها چیزی را روشن نکرد که به ابهامات هم افزود.

در متن این بیانیه آمده بود: «عضای هیئت‌رئیسه هم‌راه دبیر کل فدراسیون در این دیدار نقطه‌نظرات و نگرانی‌های موجود در خصوص شرایط تیم ملی را در گفت‌وگو با درآگان اسکوچیچ مطرح کردند. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران نیز در این جلسه توضیحاتی پیرامون اتفاقات و موضوعات مطرح شده و همچنین سوالات‌اعضای هیئت‌رئیس‌ه ارائه داد. پس از توضیحات اسکوچیچ مقرر شد اعضای هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال در نشست دیگری پیرامون شرایط و برنامه‌های تیم ملی تصمیم‌گیری کنند.»

در متن این بیانیه آمده بود: «عضای هیئت‌رئیسه هم‌راه دبیر کل فدراسیون در این دیدار نقطه‌نظرات و نگرانی‌های موجود در خصوص شرایط تیم ملی را در گفت‌وگو با درآگان اسکوچیچ مطرح کردند. پس از آن که موضوع را دنبال کردیم، گویا اطلاع و علمی نسبت به این موضوع نداشتند. باید نقطه‌نظرات و جمع‌بندی ما در کمیته فنی به عنوان نظر مشورتی، فنی و کارشناسی با سرپرست فدراسیون مکاتبه شود و به هیئت رئیسه بیاید و در نشست دیگری پیرامون شرایط و برنامه‌های تیم ملی تصمیم‌گیری کنند.»



## بازی انتقامی با قزاق‌ها

تیم‌ملی بسکتبال کشورمان رقابت‌های کاپ آسیا را با پیروزی ۸۰ بر ۶۷ مقابل سوریه شروع کرد. در دومین روز از این رقابت‌ها، ملی‌پوشان ایران برابر سوریه صف‌آرایی کردند و همانند دو بازی

گذشته حریف را شکست دادند. تیم ارمنی دیروز هماهنگ‌تر و منسجم‌تر از بازی‌های قبلی ظاهر شد. به نظر می‌رسد کادرفنی بیش از پیش به ضعف‌های تیم اشراف پیدا کرده و توانسته برای غلبه بر آنها راه‌حل مناسبی پیدا کند. تیم‌ملی در چند ماه گذشته دو بار در جریان انتخابی جام جهانی با سوریه بازی کرده و در دو به دست آورده بود و این بار در کاپ آسیا دیداری انجام داد و با ارائه بازی برتر برابر سوریه هت‌تریک کرد. شروع خوب از سوی سفیدپوشان نوید یک بازی خوب را می‌داد. کاپیتان حدادی، جمشیدی، یخچالی، ارسلان کاظمی و سایرین از همان ابتدا برتری‌شان را به حریف دیکته کردند و با گرفتن امتیازهای متوالی اختلاف بیشتر شد. البته در دقایقی سوری‌ها تمام تلاش‌شان را به کار گرفتند و فاصله را به حداقل رساندند تا جایی که کوارتر نخست با برد ۲۲ بر ۱۸ ایران تمام شد. در کوارتر دوم نیز شاهد حملات موفق و استفاده از موقعیت‌ها بودیم تا به این ترتیب نیمه اول ۴۴ بر ۳۸ به سود کشورمان به پایان برسد.

شروع نیمه دوم با تشدید حملات ایران همراه بود تا جایی که در کوارتر سوم و چهارم به دستور کادرفنی پیش از فصلت فشار قرار گرفت. دفاع تیمی خوب و حملات هدفمند باعث شد اولین برد ما در کاپ آسیا ۲۰۲۲ تا ۱۳ امتیاز اختلاف ثبت شود. پنهام یخچالی با کسب ۳۱ امتیاز، چهار ریاند، چهار پاس گل و سه توپ‌ریایی با تاثیرگذاری ۲۴-بهترین بازیکن این دیدار لقب گرفت. تیم کشورمان که در گروه C رقابت‌ها قرار گرفته، در صبح (۸:۳۰) بازی سختی با قزاقستان دارد. ملی‌پوشان ایران هر دو بازی قبلی خود برابر این تیم در انتخابی جام‌جهانی را با شکست پشت‌ سر گذاشته‌اند. قزاق‌ها در هر دو دیدار نسبت به تیم ما برتری زیادی داشتند و باید دید تیم‌ملی در کاپ آسیا می‌تواند انتقام این شکست‌ها را بگیرد یا نه. سعید ارمنی، سرمربی تیم‌ملی پس از بازی با سوریه، ضمن ابراز رضایت از عملکرد شاگردانش به دیدار سخت با قزاقستان اشاره کرد: «بازی اول در هر تورنمنتی سخت است. سوریه با تغییرات دفاعی که مدام انجام می‌داد، کار ما را در حمله سخت کرده بود. ما اعتقاد داریم اگر دفاع خوبی داشته باشیم، حملاتمان هم قوی می‌شود. سوریه تیمی است که باهوش بسکتبال بازی می‌کند، اما در مجموع توپ و میدان در اختیار ما بود. دو هفته قبل با قزاقستان بازی کردیم و شکست خوردیم، اما در مسابقه فردا می‌خواهیم انتقام آن دو باخت را بگیریم. قزاق‌ها تیم خوبی دارند، اما اگر ما نبض بازی را در اختیار بگیریم، می‌توانیم برنده شویم.»

گرفته و فضای جامعه و رسانه‌ها ملتهب شده‌است. اکنون هم بهتر است گمانه‌زنی نشود تا خادمین مردم در هیئت رئیس‌ه فدراسیون فوتبال به یک تصمیم صحیح، درست و قابل دفاع برسند. در این زمینه هیئت رئیس‌ه تصمیم‌گیرنده است و مسیر درست و منطقی را طی می‌کند. امیدوارم در یک شرایط خوب و ایده‌آل تصمیم اتخاذ شود و پس از آن بنده در خدمت خواهیم بود.»

اصغر مدیرروستا، عضو کمیته فنی هم در پاسخ به اصولی گفت: «بشان باید بر گردد به عقب و ببیند چه اتفاقی رخ داده و بعد ببیند کمیته‌فنی حرف‌های عمل کرده‌است یا خیر. نمی‌خواهیم موضوع را باز کنیم، فقط آقای اصولی به چند روز قبل و جلساتی که بر گزار شده، برگردد و ببیند کمیته‌فنی حرف‌های عمل کرده یا خیر. اگر در جریان نیستند از اعضای دیگر سؤال کنند این موضوع نیست که کمیته فنی را جلو بیندازند و پشت آن پنهان شوند و بعد از تصمیم گرفته شده اظهار نظر کنند.»

در چنین فضایی حسن کامرانی‌فر دبیر کل فدراسیون فوتبال و محمدجواد پاینده مسئول روابط عمومی فدراسیون هم اعلام کردند که بر کناری اسکوچیچ هنوز قطعی نیست. این همه تناقض و این همه ضد و نقیض گویی را به‌طور محتمل در هیچ کنجی ادیبانی‌توان دید. فوتبال ملی دچار سرگیجه‌ای شده که ادامه آن حتماً و بدون شک به زمین خوردن و نابودی آن منجر خواهد شد.

هیئت رئیس‌ه فدراسیون در جلسه با سرمربی تیم ملی صراحتاً عنوان کرده کمیته‌فنی تصمیم‌گیرنده است و تنها می‌تواند نظر مشورتی بدهد و تصمیم



واکاوی معضل اصلی کشتی از زبان دبیر

## معضل ما جدی نگر فتن آموزش است

صبح روز گذشته سالن دانشگاه آزاد اسلامی رودهن، میزبان کلاس‌های یکسان سازی آموزش مربیان اسنان‌های تهران بود. کلاس‌هایی که با حضور رئیس فدراسیون کشتی و مشاور عالی او در امور فنی به منظور یکسان سازی تمرینات مربیان کشتی آزاد و فرنگی بر گزار شد، چراکه دبیر به عنوان خاک‌خورد این رشته، معضل اصلی کشتی را شیوه آموزش مربیان می‌داند و به اصلاح آن تأکید دارد: «ما در ایسن کلاس‌ها به دنبال آموزش فن نیستیم، بلکه روش آنالیز و یادگیری فنون را آموزش می‌دهیم. ۸۰ تا ۹۰ درصد معضل کشتی ایران مربوط به سه مربیان باشگاهی و شیوه آموزش آنهاست و ما به دنبال اصلاح این روش هستیم. اگر تحولی خواهد در کشتی صورت بگیرد باید از پایه باشد. از وقتی خانه‌های کشتی احداث شد، باشگاه‌های کشتی را در سطح حملات تعطیل کردند و کشتی از این مسئله ضربه خورد و سبب شد جمعیت کشتی‌گیران رو به کاهش برود. باشگاهی که پنج تا شش سانس در روز کشتی‌گیر آموزش می‌دید، به یک سانس در روز رسید، به همین خاطر در تمام سفرهای استانی از دستگاه‌های مختلف از سپاه گرفته تا بخش‌های دیگر می‌خواهم سالن و باشگاه در اختیار ما بگذارند تا با زیاد شدن باشگاه‌ها بر

رئیس هیئت تهران را کنار گذاشت.»



سرمربی جدید استقلال کارش را در این تیم شروع کرده و از همان روز نخست تمرینات به باز یکناتش نشان داد که با کسی شوخی ندارد. ریکاردو ساپینتو حتی قبل از شروع رسمی تمرینات پیش‌فصل به باز یکناتش برنامه داده بود تا در خانه یا باشگاه تمرینات‌شان را استارت بزنند. حال‌ا که چندروزی از آغاز اردو می‌گذرد، مرد پر تقالی همچنان یا جدیت سر تمرینات حاضر می‌شود و با چهره برافروخته و قدری عصبانی اشتباهات را به شاگردانش گوشزد می‌کند. آیا‌ها به زودی در ترکیسه اردو خواهند زد و به نظر می‌رسد بر خلاف همیشه این سرمربی در اردوی خارجی اجازه وقت تلف کردن به بازیکنانش را ندهد. باید منتظر ماند و ژست‌های خاص ساپینتو در جریان بازی‌های لیگ را تماشا کرد.

## اخبار

شیوا نوروزی

### فصل نقل‌وانتقالات، بهار دلان فوتبال

معضل جدیدی نیست و تا بوده دلان و کار چاق کن‌ها بیشترین سود را از فوتبال بی‌دروپیکر ایران برده و می‌برند. هیچ‌کس هم عین خیالش نیست و همه هم برای‌شان عادی شده بود‌جه دولتی تیم‌ها به جیب عده‌ای معلوم‌الحال برود. بازیکن راضی، باشگاه راضی و فدراسیون هم راضی.

شروع فصل نقل‌وانتقالات، بهار دلان فوتبال است. آنها یک سال انتظار می‌کشند، برنامه‌ریزی می‌کنند و افراد مدنظر را در آب نمک نگه می‌دارند تا در عرض چند هفته میلیاردها تومان به جیب بزنند و به ریش همه بخندند. عده‌ای که مدیران، مربیان و بازیکنان خوب آنها را می‌شناسند و از سیستم کاری‌شان ناخبر هستند، همه ساله برای بر کردن حساب‌های‌شان بسیج می‌شوند تا رقم دستمزدها چند برابر شود. امسال اکا کار را به جایی رسانده‌اند که میلیارد هم برای برخی بازیکنان در حد پول خرد است و گرفتن دستمزد ۲۰۰۱۵ میلیاردی را حق مسلم خود می‌دانند. به همین سادگی کف نرخ را به چند میلیارد می‌رسانند و این رقم شامل حال یک بازیکنی کیفیت و ناشناخته هم می‌شود. فقلان عرصه دلالی کار‌شان آقدر موفق دارد که برای قالب کردن و بازیکنان مدنظر هزار و یک ترفند به کار می‌برند، از بازار گرمی و مذاکره همزمان با چند تیم بگیر تا فروش بازیکن به صورت یکپچی، یعنی فلان بازیکن مطرح تنها در صورتی با نیم برطرف‌دار قرارداد می‌بندد که چند روز دیگر نیز با شرایط خوب راهی همان تیم شوند، و گرنه خبری از انتقال بزرگ نخواهد بود. خیال‌کنکید که همه پول هم به جیب بازیکن مرمی می‌رود، نه دلان آقدر کار کشته هستند که بتوانند سهم خوبی از قرارداد چندین میلیاردی بازیکنان را به جیب بزنند و همزمان درصد خوبی هم از باشگاه مربوطه بگیرند.

این سیستم نقل‌وانتقالات فوتبال ماست و کسی نیست که تاکنون در مورد‌شان چیزی شنیده‌باشند. فقط هر سال که این بازار داغ می‌شود، عده‌ای فریاد و اسفا‌سسر می‌دهند که چرا نشسته‌اید و عده‌ای در حال دلالی هستند! یکی حرف از نظرات می‌زند و یکی هم بحث تعیین سقف قرارداد را مطرح می‌کند. در آخر اما آب از آب تکان نمی‌خورد و فصل نقل‌وانتقالات تمام می‌شود!

در واقع همان‌ها که شیون و ناله می‌کنند خودشان سهم مهمی در میدان دادن به چپاولگران دارند، چراکه فصل بیست و دوم لیگ برتر به زودی آغاز خواهد شد و پیش از دو دهه فرصت دانشندان قدیمی در جهت قطع دست غارتگران فوتبالی بر دارند، ولسی تا امروز قدمی برداشته نشده‌است و این یعنی اینکه مدیران، فدراسیون، سازمان لیگ و همه مسئولان مرتبط این موضوع را به صورت یک واقعیت در فوتبال پذیرفته‌اند و به آن تن داده‌اند. ولی مردم و رسانه‌ها همچنان امیدوارند شاید دلسوزی پیدا شود و کار مثبتی انجام دهد. وقتی می‌دانیم همه باشگاه‌های ما دولتی و صنعتی هستند و مستقیم و غیرمستقیم بود‌جه هنگفت‌شان از بیت‌المال تأمین می‌شود، چطور می‌توانیم بی تفاوت باشیم و سکوت کنیم؟

در شرایط سخت اقتصادی، هواداری که با حداقل درآمد گذران زندگی می‌کند یا اصلاً درآمدی ندارد، چرا باید از اینکه تیم محبوبش برای خرید یک بازیکن معمولی یا حتی بی‌کیفیت بیش از ۳۰، ۲۰ میلیارد هزینه کرده، خوشحال شود؟ اگر این پول‌ها در بخش‌های دیگر صرف شود، مطمئناً درآمد حداقلی هزاران کارگر، کارمند و معلم زحمتکش تأمین خواهد شد.

## ناظر و داوران زن هندبال آسیایی شدند

ناظر فنی و کوپل داوری ایرانی در مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا حضور پیدا می‌کنند. میترا انوری به عنوان ناظر فنی و مژگان حسن‌زاده و مرضیه قفلی به عنوان کوپل داوری از ایران عازم مسابقات قهرمانی جوانان آسیا شدند. این رقابت‌ها از فردا تا دوم مردماه به میزبانی بحرین بر گزار می‌شود.

## رادیو ورزش بانوان شبه افتتاح می‌شود

براسم افتتاحیه کانال رادیویی ورزش بانوان با همکاری وزارت ورزش و جوانان روز شنبه با حضور مقامات مختلف این وزار‌تخانه و سازمان‌های اسپانسر برگزار می‌شود. این کانال با رویکرد توجه به عملکرد بانوان ورزشکار در میدان داخلی و بین‌المللی، بخش ملی‌پوشان بزرگسال و ۲۰ درصد هم به عنوان اختصاص دارد. اگر چه اکنون وضعیت کشتی‌تهران در تیم‌های ملی قابل‌قبول نیست، اما بی‌شک در شهر ۹ میلیونی تهران نسبت به سایر کشتی‌سور کوچک‌تر، ظرفیت بالاتری برای کشف استعداد و پرورش کشتی‌گیر وجود دارد. با این وجود در حال رفتن از شهرهای بزرگ به سمت شهرهای کوچک و روستاها هستیم. باید به همه شهرها توجه کرد. در شهرهای دیگر هم می‌توان استعدادهای قابل توجهی دید. من از کشتی‌انجام می‌دهد. شازادان اسنادرا کمپدلی اولین دیدار دوستانه‌شان را امروز بر گزار می‌کنند.